
Henriks Holding ApS

CVR-nr.: 39199394

Langelandsgade 54 2 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2023

Henrik San Miguel Mogensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Henriks Holding ApS
Langelandsgade 54 2 th
8000 Aarhus C

e-mailadresse: henriksholding@gmail.com

CVR-nr.: 39199394

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2022 for Henriks Holding ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2022.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Aarhus, den 14. juni 2023

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger		-200	-2.205
Ordinært resultat før skat		-200	-2.205
Skat af årets resultat		44	485
Årets resultat		-156	-1.720
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-156	
I alt		-156	-1.720

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		240.000	240.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		240.000	240.000
Anlægsaktiver i alt		240.000	240.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		273.670	373.670
Tilgodehavende skat		7.362	7.318
Tilgodehavender i alt		281.032	380.988
Likvide beholdninger		0	4
Omsætningsaktiver i alt		281.032	380.992
AKTIVER I ALT		521.032	620.992

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-26.104	-25.948
Egenkapital i alt		13.896	14.052
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		507.136	606.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		507.136	606.940
Gældsforpligtelser i alt		507.136	606.940
PASSIVER I ALT		521.032	620.992

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Virksomheden har ingen ansatte.	